[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10.2015

	№
	593

	г. Зуевка

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие жилищного строительства  в Зуевском районе Кировской области»  на 2014- 2020 годы
        В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения  в муниципальную программу  «Развитие жилищного строительства в Зуевском районе Кировской области» на 2014-2020 годы (далее- муниципальная программа), утверждённую постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1170 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства в Зуевском районе Кировской области» на 2014-2020 годы»
изложив Приложение №2  «Перечень мероприятий муниципальной программы» в новой редакции  согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава администрации района

                        О.Д. Семаков